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Preliminär tidplan för fönstermålningen
I tisdags startade reparationen och målningen av fönsterkarmar och ytterbågar i söder- och sydvästläge. 
Arbetet inleddes på plan tre i 16 A. Även karmar och bågar mot gården som är i akut behov av reparation 
kommer att åtgärdas samtidigt. 
Övriga fönster kommer att påbörjas successivt i 16A den 18-24 augusti och i 16 B den 24-31augusti. 
Enligt den högst preliminära planen kommer arbetet i 18 igång den 3 september. Därefter beräknas 18 A 
följa omkring 7 september och 18 B runt den 10 september. Tidplanen kan förskjutas. beroende på hur 
mycket reparationer fönstren kräver.
För alla lägenhetsinnehavare gäller att de får information fem dagar innan arbetet börjar.
Fönstren på bottenvåningen i 18B målas snarast och blir en referens för att kontrollera färg och kvalitet.
Penselkompaniet kommer att få en telefon- och mejllista över medlemmarna för att underlätta direktkontakt
med varje lägenhetsinnehavare.

Ny glasruta monteras i nr 16 
Allvaret i de klottrade hoten och vandaliseringen i entrén Odengatan 16 trappades upp
under sommaren. I en av fönsterrutorna i porten upptäcktes ett hål efter beskjutning med
en stålkula (som hittades på trappan). Sedan tidigare har koddosan och låscylindern
saboterats med lim och fogskum.
En ny glasruta kommer att monteras i samband med fönsterrenovering. Kvarvarande
rester från lim och fogskum på portdörrarna avlägsnas likaså i samband med
fönsterrenoveringen. 

Underhållsplanen är uppdaterad 
Underhållsplanen är uppdateras. Hela planen omfattar åren 2020–2029 men de närmaste åren ser ut så här: 
2020 fönstermålning, taksäkerhet, rensning av ventilationskanaler, sotning, ca 860 tkr
2021 reparation av gavel, nya stamventiler (värme), ytskikt grovsoprum, energideklaration, ca 175 tkr
2022 utredning inför infordring av stammar, nya stamventiler (VA) målning järnstaket, ca 180 tkr
2023 rensning gårdsbrunnar, infordring av stammar, badrum hyreslägenhet, ca 3500 tkr
2024 kompletterande taksäkerhet, sotning, kontroll brandskydd, ca 55 tkr
Utöver detta tillkommer förstås akuta åtgärder som inte kan planeras.

Snabbare bredband
Föreningen har tecknat ett nytt bredbandsavtal med Ownit med ökad överföringshastighet till 250 Mbit/sek
I avtalet ingår dessutom per hushåll: 
• en IP-adress
• Upp till tio mejlkonton à 100 MB per konto
• hemsida à 100 MB
• fast telefonabonnemang
• kostnadsfri service och support alla dagar i veckan. Telefonnummer finns på Ownits hemsida.
Varje medlem har möjlighet att uppgradera hastigheten till 700-1000 Mbit/sek för 199 kronor per månad.
Dessutom kan varje hushåll teckna abonnemang på Ownit TV. Ring Ownits kundtjänst 08 525 073 00 för 
mer information.
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Halvårsrapport visar överskott
Halvårsrapporten jan-juni visar att de flesta kostnader låg på ungefär samma nivå som förra året. Ökade 
kostnader gällde satsningen på bättre skötsel av rabatter och ogräsrensning samt reparation av torktumlare, 
installation av grindstängare och återställande efter vandalisering, sammanlagt cirka 60 000 kronor. 
Kostnaden för snöröjning blev däremot cirka 32 000 kronor billigare. Totalt ligger halvårskostnaderna på ca 
670 000.
Överskottet för halvåret (före avskrivningar) beräknas bli 253 000 kronor.

Sotaren kräver säkrare tak 
Sotaren har anmärkt på brister i taksäkerheten. Kontakt kommer att tas med sotningsdistriktet för att 
diskutera vilka åtgärder som föreningen behöver vidta.

Nytt avtal om hissbesiktning
Föreningen har tecknat serviceavtal med Hissbesiktningar AB (HSAB) för den årliga besiktningen. 

Släng inte fimpar
på gården!
Återkommande kastar någon en mängd fimpar på
gården. Det är ett oskick. 
Du som gör det – Sluta med det!

På senaste styrelsemötet deltog: 
Elisabeth Antonsson, Jacob Haas, Johan Engren, Lennart Mörner, Maria Rindeskär, Philip Hagstrand och 
Victoria Wickström
Nästa styrelsemöte är 21 september 2020.


